
                                 
Uchwała Nr XVI/99/2008 
Rady Gminy w Ciepielowie 

z dnia 29 października 2008 roku 

 
w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej. 

 
       Na podstawie art. 15 ust. 1, art.18 ust.2 pkt. 8 i oraz art.. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 225, poz. 1635) i art. 47§  4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005r. Nr ,8 poz. 60 z późn. zm.) 
           - Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

 

 

 
§ 1. 

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.                                          
 

§ 2. 
Inkasentem opłaty skarbowej wyznacza się:  

Panią Zofię Kozieł pracownika Urzędu Gminy. 
 

§ 3. 
Pobraną opłatę skarbową inkasent zobowiązany jest odprowadzić do Urzędu 

Gminy w Ciepielowie za kaŜdy kalendarzowy tydzień w terminie 3 dni po upływie danego 
tygodnia. 
 

  § 4.  
Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% od kwoty 

zainkasowanej i wpłaconej organowi podatkowemu w terminie określonym w § 3. 
 

 
  § 5.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                      § 6.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
                                                                                         
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy w Ciepielowie 
                                                                                                          
                                                                                                 Waldemar Czapla 

 


